Δ.Ε.Τ.ΠΟ.Λ αποφασίστηκε η τριετής (3) παράταση μίσθωσης ήτοι από 01-05-2005 έως την 30-04-

2008 και με την υπ’ αριθμ. 29/04-06-2008, (9ο πρακτικό) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

της Δ.Ε.Τ.ΠΟ.Λ αποφασίστηκε και πάλι εξαετής (6) παράταση του μισθώματος ήτοι από 01-05-

2008 έως την 30-04-2014  με μηνιαίο μίσθωμα χιλίων διακοσίων σαράντα οκτώ (1.248,00 € ) ευρώ, 

πλέον χαρτοσήμου (3,6%) και με ετήσια αναπροσαρμογή, ποσοστού τρία τοις εκατό (3%) συν το 

ποσοστό ανόδου του επισήμου Τιμαρίθμου του τελευταίου δωδεκαμήνου (3%+ Τιμάριθμος) επί 

του καταβαλλομένου κάθε φορά μισθώματος.  

Με την υπ’ αριθμ.